
UCHWAŁA NR XXXIX/ 261 /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 28 marca 2018 r. 

  

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

        

Na  podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 9 lit. „a”  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121)  

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej                    

w ewidencji gruntów numerem działki 377/1 o powierzchni 28 m2, położonej przy                                 

ul. Tadeusza Kościuszki w Miłakowie, opisanej w księdze wieczystej Nr EL2O/00006760/7, 

oznaczonej w załączniku nr 1, na rzecz Gminy Miłakowo. 

2. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej, oznaczonej                    

w ewidencji gruntów numerem działki 586/6 o powierzchni 507 m2, położonej na Osiedlu 

Kolorowym w Miłakowie, opisanej w księdze wieczystej Nr EL2O/00014848/7, oznaczonej 

w załączniku nr 2, na rzecz Gminy Miłakowo. 

  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIX/ 261 /2018 

Rady Miejskiej w Miłakowie  

z dnia 28 marca 2018 r. 

 

 Na podstawie art. 25 ust. 1  ustawy o gospodarce nieruchomościami gminnym zasobem 

nieruchomości gospodaruje wójt, burmistrz albo prezydent miasta. Gospodarowanie gminnym 

zasobem nieruchomości polega między innymi na nabywaniu nieruchomości do zasobu gminy. 

Nieruchomość opisana w § 1 pkt 1 nabywana jest w celu regulacji granic ulicy Tadeusza 

Kościuszki w Miłakowie (teren zajęty pod część chodnika w ciągu ul. Tadeusza Kościuszki                

w Miłakowie). Dnia 26 lutego 2018 r. rzeczoznawca majątkowy Adam Romancewicz, 

uprawnienia państwowe nr 4548 dokonał wyceny prawa własności działki nr 377/1 na kwotę 

700,00 zł. 

Nieruchomość opisana w § 1 pkt 2 nabywana jest w celu realizacji projektu rewitalizacji 

Osiedla Kolorowego w Miłakowie. Dnia 16 lutego 2018 r. rzeczoznawca majątkowy Adam 

Romancewicz, uprawnienia państwowe nr 4548 dokonał wyceny prawa własności działki                             

nr 586/6 na kwotę 14 900,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


